別記様式第３号（第７条関係）

年 月 日

関市教育委員会 様

行事実施報告書

年 月 日付け教総第 号により後援の承認を受けた行事が終了した

ので、次のとおり報告します。

※行事の様子の分かる資料（名義を使用したチラシ、写真、開催要項等）を添付してください。

※入場料、参加料等の料金を徴収した場合は、収支報告書（任意様式）を必ず提出してください。

申請者

（主催者）

所 在 地

団 体 名

代表者名

（TEL）

行 事 名

実 施 内 容

開 催 期 日
年 月 日（ 曜日） 時 ～ 時

開 催 場 所

参 加 人 数 人

料 金 徴 収 （有・無） 金額 円